

HØRINGSBREV

Utredning: Nedleggelse av skoledelen ved Osen oppvekstsenter

I kommunestyremøte den 13.12.23 ble følgende omstillingsvedtak vedtatt utredet:

Med 11* elever på skolen fra høsten 2023 og med prognose for ytterligere nedgang anses ikke det psykososiale skolemiljøet lenger å være forsvarlig. Det foreslås derfor at det iverksettes en utredning om nedlegges av skoledelen ved Osen oppvekstsenter. Prosessen bør også inneholde det å se på alternative løsninger for fortsatt barnehagedrift. Det kan eventuelt også bety en privat familiebarnehage.

Utrede nedleggelse av skoledelen ved Osen Oppvekstsenter skal følge Utdanningsdirektoratets retningslinjer for slike prosesser.

Det legges opp til en prosess der elevene ved Osen oppvekstsenter eventuelt overføres ÅBUS fra høsten 2024.

*Elevtallet ble fra og med 1. januar redusert til 10.

Utredningen foreligger vedlagt dette høringsbrevet. Det legges nå opp til en åpen høring før den går videre til behandling i Hovedutvalget for oppvekst og kultur den 22. februar og til endelig behandling i Kommunestyret den 20. mars.

Kommunedirektørens konklusjon i utredningen er følgende: (se kap. 7 i utredningen)

1. Med bakgrunn i den lave elevtallsutviklingen, som har ført til et svært sårbart psykososialt miljø for elevene, foreslås det å legge ned skoledelen ved Osen oppvekstsenter med virkning fra høsten 2024. Elevene i skolen overføres til Åmot barne- og ungdomsskole. For de foreldre som eventuelt ønsker å søke Åmot Montessori så er det et valg de kan gjøre. Her vil kapasiteten ved skolen avgjøre om det kan gis skoleplass eller ikke. Det åpnes også for kjøp av skoleplasser i Trysil for de elever dette vil være mest hensiktsmessig for.
2. Inntaksområdet endres til ett for kommunen. Åmot barne- og ungdomsskole blir nærskolen for hele kommunen.
3. Dagens barnehagetilbud opprettholdes, men det skal utredes videre om muligheten for å opprette en privat barnehage, dette være seg en gårdsbarnehage eller evt. andre alternativer.
4. Barnehagen fortsetter sin drift i dagens lokaler. Andre egnede lokaler vurderes brukt til formålet videre. Endringer som følge av evt. private løsninger samt endrede lokaler kommer som egen sak til kommunestyret.

HØRING

Det legges nå opp til en åpen høring, det vil si at alle som ønsker å komme med innspill til utredningen har mulighet for dette. Høringsinnspillene som kommer inn vil vedlegges saken for videre politisk behandling.

Høringsinnspillene sendes til:

På mail:

postmottak@amot.kommune.no

Eller som brev til:

Åmot kommune

Postboks 65

2451 Rena

Frist for innsending av høring er: 17. februar 2024.

Ved eventuelle spørsmål kan sektorleder for oppvekst og kultur, Tord Arnesen, kontaktes på e-post:
Tord.arnesen@amot.kommune.no